
Gastos de Inversiones Públicas 

Proyectos de Construcción de Infraestructura Vial 

Gastos en Personal 

Remuneraciones Personal Permanente 

Remuneraciones Personal Eventual 

Contrib. Patronales a Inst. de Seguridad Social Pública 

Contrib. Patronales a Inst de Seguridad Social Privadas 

Gastos en Bienes de Consumo y Servicios 

Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales 

Productos Textiles y Vestuarios 

Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos 

Productos de Cuero y Caucho 

Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes 

Minerales y Productos Derivados 

Materiales de Uso o Consumo 

Bienes de Uso y Consumo Diverso 

Servicios Básicos 

Mantenimiento y Reparación 

Servicios Comerciales 

otros Servicios y Arrendamientos Diversos 

Arrenda mientas y Derechos 

Pasajes y Viáticos 

Servicios Técnicos y Profesionales 

Gastos en Bienes Capitalizables 

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso 

Gastos Financieros y Otros 

Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias 

Intereses y Comisiones de la Deuda Interna 

Intereses y Comisiones de la Deuda Externa 

Gastos en Transferencias Otorgadas 

Transferencias Corrientes al Sector Privado 

Transferencias entre Dependencias Institucionales 

Costos de Ventas y Cargos Calculados 

Amortización de Inversiones Intangibles 
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Fondo de Conservación Vial 
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO 

Del 1 de Enero al 30 de Abril del 2019 

26,940,504.27 

26,940,504.27 

763,480.24 

27,300.00 

667,404.85 

21,709.97 

47,065.42 

192,215.91 

1,636.33 

2.26 

(EN DOLARES) 
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Ingresos Financieros y Otros 

Rentabilidad de Inversiones Financieras 

Ingresos por Transferencias Corrientes Recibidas 

Multas e Intereses por Mora 

Transferencias entre Dependencias Institucionales 

Ingresos por Transferencias de Capital Recibidas 

Transferencias de Capital del Sector Público 

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 

Venta de Bienes 

Ingresos por Actualizaciónes y Ajustes 

Ingresos Diversos 

Ajustes de Ejercicios Anteriores 

1,078.25 

830.64 

16,286.43 

221.84 

765.26 

1,175.40 

28,923.03 

5,373.76 

86,702.18 

16,022.73 

1,995.61 
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0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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376,982.91 

376,982.91 

28,420,536.00 

6,972.30 

28,413,563.70 

57,g95,g62.40 

57,995,962.40 

65.00 

65.00 

264,285.34 

0.01 

264,285.33 

87,057,831.65 [~~IJQ!I\:.i~I~§:Res§K::::::_-__:_:~=:.:::=_:.:=:==-=-::: ... . 

565.00 

30,637.19 

197.00 

197.00 

2,819,435.90 

509.97 

1,593,132.97 

1,225,792.96 

28,413,913.70 

350.00 

28,413,563.70 

98,245.36 

98,245.36 

59,227,992.38 

27,829,839.27 

87,057,831.65 
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¡. ·. ; ANTERIORi 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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0.00 

0.00 

0.00 
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