Fondo de Conservación Vial ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO Del 1 de Enero al 30 de Abril del 2019 (EN DOLARES)

ASTOS DE GESTION	CORRIENTE	ANTERIO
Gastos de Inversiones Públicas	26,940,504.27	0.0
Proyectos de Construcción de Infraestructura Vial	26,940,504.27	0.0
Gastos en Personal	763,480.24	0.0
Remuneraciones Personal Permanente	27,300.00	0,0
Remuneraciones Personal Eventual	667,404.85	0.0
Contrib. Patronales a Inst. de Seguridad Social Pública	21,709.97	0.0
Contrib. Patronales a Inst de Seguridad Social Privadas	47,065.42	0.0
Gastos en Bienes de Consumo y Servicios	192,215.91	0.0
Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales	1,636.33	0.0
Productos Textiles y Vestuarios	2.26	0.0
Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos	1,078.25	0.0
Productos de Cuero y Caucho	830.64	0.0
Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes	16,286.43	0.0
Minerales y Productos Derivados	221.84	0.0
Materiales de Uso o Consumo	765.26	0.0
Bienes de Uso y Consumo Diverso	1,175.40	0.0
Servicios Básicos	28,923.03	0.0
Mantenimiento y Reparación	5,373.76	0.0
Servicios Comerciales	86,702.18	0.0
Otros Servicios y Arrendamientos Diversos	16,022.73	0.0
Arrendamientos y Derechos	1,995.61	0.0
Pasajes y Viáticos	565.00	0.0
Servicios Técnicos y Profesionales	30,637.19	0.0
astos en Bienes Capitalizables	197.00	0.0
Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso	197.00	0.0
astos Financieros y Otros	2,819,435.90	0.0
Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias	509.97	0.0
Intereses y Comisiones de la Deuda Interna	1,593,132.97	0.0
Intereses y Comisiones de la Deuda Externa	1,225,792.96	0.0
astos en Transferencias Otorgadas	28,413,913.70	0.0
Transferencias Corrientes al Sector Privado	350.00	0.0
Transferencias entre Dependencias Institucionales	28,413,563.70	0.0
ostos de Ventas y Cargos Calculados	98,245.36	0.0
Amortización de Inversiones Intangibles	98,245.36	0.0
UB TOTAL GASTOS	59,227,992.38	0.0
ESULTADO DEL EJERCICIO	27,829,839.27	0.0

NGRESOS DE GESTION	CORRIENTE	ANTERIOR
Ingresos Financieros y Otros	376,982.91	0.00
Rentabilidad de Inversiones Financieras	376,982.91	0.00
Ingresos por Transferencias Corrientes Recibidas	28,420,536.00	0.00
Multas e Intereses por Mora	6,972.30	0.00
Transferencias entre Dependencias Institucionales	28,413,563.70	0.00
Ingresos por Transferencias de Capital Recibidas	57,995,962.40	0.00
Transferencias de Capital del Sector Público	57,995,962.40	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	65.00	0.00
Venta de Bienes	65.00	0.00
Ingresos por Actualizaciónes y Ajustes	264,285.34	0.00
Ingresos Diversos	0.01	0.00
Ajustes de Ejercicios Anteriores	264,285.33	0.00
SUB TOTAL INGRESOS	87,057,831.65	0.00

Fondo de Conservación Vial ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO Del 1 de Enero al 30 de Abril del 2019 (EN DOLARES)

IFFE UFI

Eli Iván Reyes Rivas Coordinador Área Financiera CONTADOR

Manuel de Jesús Navarro Avalos Contador Institucional